yksinäisyyden kokemukset ovat vähentyneet, uusia kaveri -ja ystävyyssuhteita on muodostunut, uusia taitoja on opittu 
ja uusia harrastuksia on löytynyt. Yhtenä suurena tavoitteena on ollut tavoittaa lapsia ja nuoria, joilla ei ole ollut yhtään 
harrastusta aiemmin. Kun harrastustoiminta jatkui syksyllä 2024, kerhoihin ilmoittautui neljäsataakahdeksan (408) 
lasta, joista sadallakolmellakahdella (102) ei ollut aikaisempaa harrastusta. Uudenkaupungin koko oppilasmäärästä 
kolmekymmentäkaksi (32) % osallistui toimintaan lukuvuonna 2024–2025. Tänäkin vuonna alakouluikäiset lähtivät 
hyvin mukaan kerhotoimintaan, yläkoululaisia saatiin mukaan heikommin.